АДМИНИСТРАЦИЯ

городского поселения «Город Советская Гавань»

Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.12.2019 № 1008
Об утверждении Порядка выплаты выкупной цены собственникам жилых помещений в признанном аварийным и подлежащим сносу или реконструкции многоквартирном доме, включенном в адресную программу по переселению граждан из аварийного жилищного фонда
На основании статей 7, 43 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статей 2, 14 Жилищного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 21.07.2007 № 185-ФЗ «О Фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства», в рамках реализации адресной программы по переселению граждан из аварийного жилищного фонда, в целях обеспечения переселения граждан из аварийных многоквартирных домов на территории муниципального образования городское поселение «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый Порядок выплаты выкупной цены собственникам жилых помещений в признанном аварийным и подлежащим сносу или реконструкции многоквартирном доме, включенном в адресную программу по переселению граждан из аварийного жилищного фонда, согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города по вопросам городского хозяйства Д.Э. Чайка.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава                                                                                               П.Ю. Боровский